32026 SUPREME 93 (Despacho 1990571-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1990571
39.9370 Litros    $21.854518 $872.80

32025 REGULAR (Despacho 1996205-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1996205
6.4130 Litros    $20.242386 $129.81

Subtotal $2,153.35
IVA 16.00% $333.65
TOTAL PESOS : $2,487.00
(dos mil cuatrocientos ochenta y siete pesos

00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Cwq2CQSVo7bA+WXfy+CwTAX1IbTMnfRT+j
C4fDP+jW98UJ/6vnkc5sD6ViDtl30q+6KdNSM
UCPXO0QUj6P2zyqD+gP4DChZvtPnsSmMrk
nXnd4ErqGIWEdXem2Rn29KuWkd5o53NqRt
yhYJpGIqAnurhC0SPwtC2eoeK+MaFpwbiJE+
HpUv7wVeAg8JiW8jaa9rM50VcnQcsAPE5zh